I beni da fornire dovranno avere le caratteristiche tecniche e l’appaltatore dovrà garantire le 
prestazioni come elencate nella relazione tecnica. 

Art. 3 - Importo della fornitura e posa del materiale 

1. L'importo complessivo dell'appalto è fissato presuntivamente in € 110.620,74 
(centodiecimilaseicentoventi/74) compresi costi della sicurezza per € 400,00 
(quattrocento/00) oltre I.V.A. al 22%.  

2. L’importo contrattuale sarà quello risultante dall’offerta del soggetto aggiudicatario. 
3. Il suddetto prezzo è comprensivo di ogni onere dovuto all'appaltatore sulla base delle norme